UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  XÃ HOẰNG HỢP     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /UBND-VP                   Hoằng Hợp, ngày 10 tháng 10 năm 2024
(V/v tự kiểm tra công tác CCHC

năm 2024 tại các bộ phận chuyên môn)

 Kính gửi: Các đồng chí Công chức chuyên môn UBND xã Hoằng Hợp.

Thực hiện Kế hoạch số 04/KH-UBND ngày 04/01/2024 của UBND huyện
Hoằng Hóa về việc kiểm tra cải cách hành chính năm 2024 trên địa bàn huyện;

Kế hoạch số 03/KH-UBND ngày 05/01/2024 của UBND xã Hoằng Hóa về
việc kiểm tra CCHC năm 2024;

Thực hiện chương trình, nhiệm vụ CCHC nhà nước năm 2020, để có cơ sở
đánh giá tình hình, kết quả thực hiện nhiệm vụ CCHC trên địa bàn xã. Chủ tịch
UBND xã yêu cầu các đồng chí Công chức chuyên môn thực hiện nghiêm túc
với các nội dung sau:

1. Thời gian kiểm tra, rà soát, bổ sung: Từ 15/10/2023 đến 15/10/2024.

2. Nội dung tự kiểm tra:

- Cải cách thể chế.

- Cải cách TTHC

- Cải cách tổ chức bộ máy.

- Cải cách chế độ công vụ

- Cải cách tài chính công.

- Xây dựng và phát triển Chính quyền điện tử, chính quyền số

3. Qua công tác tự kiểm tra tìm ra những tồn tại, hạn chế, nêu nguyên nhân
và biện pháp khắc phục.

 Trên đây là Công văn yêu cầu thực hiện các nhiệm vụ tự kiểm tra về công

tác CCHC. Yêu cầu các đồng chí Công chức chuyên môn thực hiện nghiêm túc./.

Nơi nhận:                     CHỦ T CH
- BTV Đảng uỷ-T.Tr HĐND (b/c);
- Cán bộ công chức xã (t/h);
- Lưu: VT.

                                                                                 Lê Văn Phượng

		2024-11-16T16:55:56+0700

		2024-11-18T08:24:49+0700

		2024-11-18T21:58:09+0700

		2024-11-18T21:58:33+0700